Số: 90, đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3.822.800 – Fax: (0251) 3.822.880

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /UBND-KTN

V/v phúc đáp nội dung liên hệ

tác nghiệp báo chí liên quan đến

dự án Izumi của phóng viên Báo

Tuổi trẻ Thủ đô

Biên Hòa, ngày         tháng         năm 2021

Kính gửi: Ông/bà Nguyễn Thị Thùy Trang và Nguyễn

Minh Tuấn - Phóng viên Báo Tuổi trẻ Thủ đô.

UBND thành phố Biên Hòa nhận được Giấy giới thiệu số 1313-GGT/TTTĐ

ngày 15/11/2021 của Báo Tuổi trẻ Thủ đô về việc giới thiệu các phóng viên:

Nguyễn Thị Thùy Trang, Nguyễn Minh Tuấn đến liên hệ xác minh thông tin liên

quan phản ánh của bạn đọc về pháp lý và dấu hiệu huy động vốn trái phép tại dự

án Izumi.

Sau khi xem xét báo cáo của Phòng Quản lý đô thị thành phố tại Văn bản số

2716/PQLĐT.XD ngày 07/12/2021 về nội dung nêu trên, UBND thành phố Biên

Hòa thông tin đến quý phóng viên của Báo Tuổi trẻ Thủ đô như sau:

- Qua rà soát các dự án trên địa bàn xã Long Hưng, thành phố Biên Hòa hiện

nay không có dự án tên Izumi City. Do đó, UBND thành phố Biên Hòa không có

thông tin cụ thể để cung cấp theo yêu cầu của quý Báo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Chánh, Phó VP. HĐND-UBND thành phố;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Văn hóa Thông tin;

- UBND xã Long Hưng;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Trung Tính

		2021-12-09T15:10:01+0700

		2021-12-09T18:49:54+0700

		2021-12-09T18:49:54+0700

		2021-12-09T18:49:54+0700

		2021-12-09T18:49:54+0700